

1.1、分项报价明细表

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目

项目编号：HNOY-2022-047（包号：A 包）

投标人根据项目情况和自身情况列明各分项价格，要求各分项价格之和等于开标一览表中的投标总价。各分项价格要求完整无漏项，完全包括完成与本项目有关的一切费用，否则视同免费提供。

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/ 单位	单价	单项总价	备注
一	科技法庭系统(院)						
1.1	科技法庭前端设备						
1	标准型庭审主机	华夏	CHNSYS-HMCP2000	1 台	88000.00	88000.00	
2	强电控制器	华夏	CHNSYS-POWR08	1 台	5500.00	5500.00	
3	24 口交换机	H3C	LS-1850V2-28P	1 台	2800.00	2800.00	
4	HDMI 矩阵	KWL	KWL-9008HH16E	1 台	10800.00	10800.00	
5	功放	东微智能	ADM4150	1 台	7880.00	7880.00	
6	UPS	科士达	YDC9102S	1 套	3500.00	3500.00	
7	24U 机柜	友联	24U	1 台	1200.00	1200.00	
8	全景摄像机	POLYVIEW	PW006	4 台	8500.00	34000.00	
9	拾音器	大华	DH-HSP201	1 台	200.00	200.00	
10	发言话筒	KWL	KWL-V101E	11 个	750.00	8250.00	
11	音箱	东微智能	EX-10	4 个	2560.00	10240.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

12	法官电脑终端	联想	AI0520-24	4 台	6800.00	27200.00	
13	书记员电脑终端	联想	T4900Ks	1 台	5800.00	5800.00	
14	显示器	联想	S24E-20	6 台	1000.00	6000.00	
15	65 寸电视机	海尔	65 寸	2 台	4800.00	9600.00	
16	65 寸电视支架	定制	定制	2 个	350.00	700.00	
17	实物展台	鸿合	HZ-H350	2 台	1800.00	3600.00	
18	签名+按印	捷宇星	M30-CHS	1 套	5500.00	5500.00	
19	打印机	震旦	AD308PD	1 台	2200.00	2200.00	
20	无线收发器	定制	定制	1 套	6300.00	6300.00	
21	庭审应用软件	/	/	0 套	0.00	0.00	
22	庭审公告	KWL	KWL-320GE	1 套	3800.00	3800.00	
23	电源线	极致	RVV3*2.5	300 米	10.00	3000.00	
24	高清线	国标	HDMI	4 条	250.00	1000.00	
25	音视频线缆	国标	SYV-75-5	200 米	2.00	400.00	
26	控制线	极致	RVV2*1.0	300 米	2.50	750.00	
27	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	300 米	2.20	660.00	
28	PVC 管	联塑	PVC25	300 米	5.00	1500.00	
29	辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00	
1.2	科技法庭后台系统						
1	智慧法庭应用支撑平台	/	/	0 套	0.00	0.00	
2	服务器 1	华为	2288HV3	1 台	56000.00	56000.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

3	服务器 2	华为	2288HV3	1 台	56000.00	56000.00	
4	集中存储阵列	华为	5110V5	1 套	115000.00	115000.00	
	小计 1					477880.00	
二	智能视频周界报警系统(院)						
2.1	周界智能监控设备						
1	智能警戒报警枪机	大华	DH-IPC-HFW5243M1-YL -PV	13 台	2050.00	26650.00	
2	枪机支架	大华	DH-PFB120WS	13 个	55.00	715.00	
7	墙面立杆	定制	定制	8 个	180.00	1440.00	
2.2	传输部分						
1	接入交换机(16口 POE) -园区、周界	大华	DH-S1300C-16ET2GF-A PWR	2 台	1050.00	2100.00	
2	光纤收发器	大华	DH-OTE113T	2 对	480.00	960.00	
3	16口千兆接入交换机	大华	DH-S3000C-16GT	1 台	1500.00	1500.00	
2.3	后端存储部分						
1	32路智能周界网络硬盘录像机	大华	DH-NVR4832-4KS2/I	1 台	7200.00	7200.00	
2	监控专用硬盘	希捷	ST6000VX001	8 块	1200.00	9600.00	
3	管理终端(含显示)	联想	T4900Ks	1 台	5800.00	5800.00	
4.5	前端实施材料						
1	室外机柜	定制	定制	2 个	1000.00	2000.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

2	墙面立杆	定制	定制	13 个	180.00	2340.00	
3	超五类网线	极致	UTP-5E-N-PVC	4 箱	660.00	2640.00	
4	电源线(网络设备供电)	极致	RVV3*2.5	600 米	10.00	6000.00	
5	光纤尾纤	极致	FF-SC-B1-1M	12 条	30.00	360.00	
6	耦合器	极致	FA-SC	12 个	15.00	180.00	
7	光纤跳线	极致	FJ-SC-SC-B1-1M	12 套	32.00	384.00	
8	室外 PVC 管	联塑	PC50	1200 米	6.00	7200.00	
9	过路钢管 DN 管	联塑	DN50	180 米	40.00	7200.00	
10	非道路开挖	定制	定制	1100 米	12.00	13200.00	
11	室外单模光纤	极致	GYXTW-12B1	1000 米	8.50	8500.00	
12	辅助材料	国产	国产	1 套	775.00	775.00	
小计 2						106744.00	
三	科技法庭系统						
3.1	科技法庭前端设备						
1	标准型庭审主机	华夏	CHNSYS-HMCP2000	3 台	88000.00	264000.00	
2	强电控制器	华夏	CHNSYS-POWR08	3 台	5500.00	16500.00	
3	24 口交换机	H3C	LS-1850V2-28P	3 台	2800.00	8400.00	
4	HDMI 矩阵	KWL	KWL-9008HH16E	3 台	10800.00	32400.00	
5	功放	东微智能	ADM4150	3 台	7880.00	23640.00	
6	UPS	科士达	YDC9102S	3 套	3500.00	10500.00	
7	24U 机柜	友联	24U	3 台	1200.00	3600.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

8	全景摄像机	POLYVIEW	PW006	12 台	8500.00	102000.00	
9	拾音器	大华	DH-HSP201	3 台	200.00	600.00	
10	发言话筒	KWL	KWL-V101E	27 个	750.00	20250.00	
11	音箱	东微智能	EX-10	12 个	2560.00	30720.00	
12	法官电脑终端	联想	AI0520-24	12 台	6800.00	81600.00	
13	书记员电脑终端	联想	T4900Ks	3 台	5800.00	17400.00	
14	显示器	联想	S24E-20	12 台	1000.00	12000.00	
15	65 寸电视机	海尔	65 寸	6 台	4800.00	28800.00	
16	65 寸电视支架	定制	定制	6 个	350.00	2100.00	
17	实物展台	鸿合	HZ-H350	6 台	1800.00	10800.00	
18	签名+按印	捷宇星	M30-CHS	3 套	5500.00	16500.00	
19	打印机	震旦	AD308PD	3 台	2200.00	6600.00	
20	无线收发器	定制	定制	3 台	6300.00	18900.00	
21	庭审应用软件	0	0	0 套	0.00	0.00	
22	庭审公告	KWL	KWL-320GE	3 套	3800.00	11400.00	
23	电源线	极致	RVV3*2.5	880 米	10.00	8800.00	
24	高清线	国标	HDMI	12 条	250.00	3000.00	
25	音视频线缆	国标	SYV-75-5	200 米	2.00	400.00	
26	控制线	极致	RVV2*1.0	600 米	2.50	1500.00	
27	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	880 米	2.20	1936.00	
28	PVC 管	联塑	PVC25	800 米	5.00	4000.00	
29	辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00	

	小计 3					738846.00	
四	诉讼服务中心配套系统						
4.1	室外 LED 信息展示系统(东澳法庭大门口)						
1	P3 室外 LED 显示屏	KWL	KWL-S30ME	9 平方米	10500.00	94500.00	
2	LED 拼接处理器	KWL	KWL-91WP0404E	1 套	10800.00	10800.00	
3	显示屏框架结构	定制	定制	1 项	45000.00	45000.00	
4	PLC 配电柜	定制	定制	1 台	2500.00	2500.00	
5	散热设备	格力	2P	1 套	3800.00	3800.00	
6	电源线	极致	RVV3*2.5	180 米	1800.00	1800.00	
7	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	180 米	2.20	396.00	
8	辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00	
9	安装包边	定制	定制	1 项	9000.00	9000.00	
4.2	室内 LED 信息展示系统(诉讼服务中心)						
1	P2.5 室内小间距 LED 显示屏	KWL	KWL-S25ME	9 平方米	13600.00	122400.00	
2	LED 拼接处理器	KWL	KWL-91WP0404E	1 套	10800.00	10800.00	
3	显示屏框架结构	定制	定制	9 平方米	2500.00	22500.00	
4	安装包边	定制	定制	1 项	9000.00	9000.00	
5	管理终端 (含显示)	联想	T4900Ks	1 台	5800.00	5800.00	
6	PLC 配电柜	定制	定制	1 台	2500.00	2500.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

7	电源线	极致	RVV3*2.5	100 米	10.00	1000.00	
8	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	100 米	2.20	220.00	
9	辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00	
4.3	打印机及管理设备						
1	管理终端（含显示）	联想	T4900Ks	1 台	5800.00	5800.00	
2	打印机	佳能	AC328DW	1 台	11500.00	11500.00	
3	扫描仪	富士通	SP-1130N	1 台	4800.00	4800.00	
4	电源线	极致	RVV3*2.5	60 米	10.00	600.00	
5	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	80 米	2.20	176.00	
6	辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00	
4.3	排队叫号系统						
1	无线取号机-电容屏	优胜	US-12	1 台	23500.00	23500.00	
2	21 键方案无线呼叫器	优胜	US-21	3 个	1200.00	3600.00	
3	窗口显示条屏	定制	定制	3 平方	6000.00	18000.00	
4	21 键方案评价器	优胜	US-51	3 个	1500.00	4500.00	
5	无线排队机系统软件	优胜	US-61	1 套	500.00	500.00	
6	接入交换机	H3C	S1210F-HPWR	1 台	850.00	850.00	
7	电源线	极致	RVV3*2.5	220 米	10.00	2200.00	
8	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	220 米	2.20	484.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

9	辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00	
4.4	打印机及管理设备						
1	管理终端（含显示）	联想	T4900Ks	1 台	5800.00	5800.00	
2	打印机	佳能	AC328DW	1 台	11500.00	11500.00	
3	扫描仪	富士通	SP-1130N	1 台	4800.00	4800.00	
4	电源线	极致	RVV3*2.5	80 米	10.00	800.00	
5	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	80 米	2.20	176.00	
6	辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00	
	小计 4					444102.00	
五	出入口检测查询系统						
5.1	安检部分						
1	X 射线安全检查设备	安天下	TH5030	1 台	140000.00	140000.00	
2	金属探测门	安天下	AT300C	1 台	8600.00	8600.00	
3	手持金属探测器	安天下	AT2018	3 台	850.00	2550.00	
4	防爆罐	安天下	FBG-G1.5-TH101	1 台	25000.00	25000.00	
5	鞋底金属检测仪	颂茂	SAMMORXD818	1 台	7500.00	7500.00	
5.2	访客管理及人员通道部分						
1	访客机	大华	DH-ASHZ520A-T	1 台	16000.00	16000.00	
2	单开孔摆闸（左）	大华	DH-ASGB511K-L	1 台	25000.00	25000.00	
3	单开孔摆闸（右）	大华	DH-ASGB511K-R	1 台	25000.00	25000.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

4	人脸识别闸机头	大华	DH-ASI7223X-A-T	2 台	8800.00	17600.00	
5	亚克力摆臂(左)	大华	B8X-700L	1 个	1800.00	1800.00	
6	亚克力摆臂(右)	大华	B8X-700R	1 个	1800.00	1800.00	
7	无线遥控器	大华	DH-001	1 个	500.00	500.00	
8	蓄电池	国产	国产	2 个	800.00	1600.00	
5.4	管理终端及实施部分						
1	管理终端(含显示)	联想	T4900Ks	2 台	5800.00	11600.00	
2	电源线	极致	RVV3*2.5	200 米	10.00	2000.00	
3	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	200 米	2.20	440.00	
4	控制线	极致	RVV2*1.0	180 米	2.50	450.00	
5	PVC 管	联塑	PVC25	150 米	5.00	750.00	
6	辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00	
	小计 5					288690.00	
六	安防监控系统						
6.1	业务用房及园区前端监控设备						
1	高清网络枪式摄像机	大华	DH-IPC-HFW5233K-Z-I 2	16 台	2750.00	44000.00	
2	高清网络半球摄像机	大华	DH-IPC-HDB5233E-Z	31 台	2550.00	79050.00	
3	枪机支架	大华	DH-PFB120WS	16 个	55	880	
4	拾音器	大华	DH-HSP301	24 个	200.00	4800.00	
5	高清网络球形摄	大华	DH-SD-6C3223UE-HN	7 台	6800.00	47600.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

	像机						
6	球机支架	大华	DH-PFB303W	7 个	350.00	2450.00	
7	球机电源适配器	国产	国产	7 个	50.00	350.00	
6.2	周界智能监控设备						
1	智能警戒报警枪机	大华	DH-IPC-HFW5243M1-YL -PV	13 台	2050.00	26650.00	
2	枪机支架	大华	DH-PFB120WS	13 个	55.00	715.00	
6.3	传输部分						
1	接入交换机(8 口 POE)	H3C	S1210F-HPWR	1 台	850.00	850.00	
2	接入交换机(16 口 POE)	H3C	S1216-PWR	5 台	1680.00	8400.00	
3	接入交换机(24 口 POE)	H3C	S1226F-HPWR	2 台	2600.00	5200.00	
4	汇聚交换机	H3C	S5500V3-24P-SI	1 台	8900.00	8900.00	
5	光纤收发器	大华	DH-OTE113T	6 对	480.00	2880.00	
6.4	后端存储及管理部分						
1	32 路网络硬盘录像机	大华	DH-NVR5032-4KS2	2 台	7820.00	15640.00	
2	监控专用硬盘	希捷	ST6000VX001	32 块	1200.00	38400.00	
3	32 路智能周界网络硬盘录像机	大华	DH-NVR4832-4KS2/I	1 台	7200.00	7200.00	
4	监控专用硬盘	希捷	ST6000VX001	8 块	1200.00	9600.00	
5	高清解码控制器	KWL	KWL-5WP06P-E	1 台	21000.00	21000.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

6	拼接屏	KWL	KWL-4903PE	6 台	7000.00	42000.00	
7	拼接屏结构框架	定制	定制	1 套	8000.00	8000.00	
8	安防综合管理平台一体机	大华	DH-ICC-B8900S3-E	1 套	93000.00	93000.00	
9	管理终端（含显示）	联想	T4900Ks	3 台	5800.00	17400.00	
10	汇聚交换机	H3C	S5500V3-24P-SI	1 台	8900.00	8900.00	
11	音响	飞利浦	SPA520S	3 台	450.00	1350.00	
12	麦克风	飞利浦	SHM1100	3 个	360.00	1080.00	
13	操作台	国产	国产	1 台	5000.00	5000.00	
6.5	前端实施材料						
1	室外机柜	定制	定制	2 个	1000.00	2000.00	
2	网络机柜	友联	24U	4 台	1200.00	4800.00	
3	墙面立杆	定制	定制	13 个	180.00	2340.00	
4	室外立杆及基础	定制	定制	4 套	500.00	2000.00	
5	智能设备箱	定制	定制	7 套	500.00	3500.00	
6	超五类网线	极致	UTP-5E-N-PVC	18 箱	660.00	11880.00	
7	电源线(球机供电)	极致	RVV2*1.0	700 米	2.50	1750.00	
8	电源线(网络设备供电)	极致	RVV3*2.5	400 米	10.00	4000.00	
9	PVC 线管	联塑	PVC25	2310 米	5.00	11550.00	
10	光纤尾纤	极致	FF-SC-B1-1M	12 条	30.00	360.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

11	耦合器	极致	FA-SC	12 个	15.00	180.00		
12	光纤跳线	极致	FJ-SC-SC-B1-1M	12 套	32.00	384.00		
13	室外 PVC 管	联塑	PVC50	1200 米	6.00	7200.00		
14	过路钢管 DN 管	联塑	DN50	220 米	40.00	8800.00		
15	非道路开挖	人工定制	人工定制	1200 米	12.00	14400.00		
16	单模光纤	极致	GYXTW-12B1	2500 米	8.50	21250.00		
17	辅助材料	国产	国产	1 套	500.00	500.00		
	小计 6						598189.00	
七	人员门禁管控系统							
1	人脸指纹门禁一体机	大华	DH-ASI9213K-W	48 台	2500.00	120000.00		
2	门禁电源	大华	ADS-65HI-12N-1 12048E	48 台	90.00	4320.00		
3	单门电磁锁	大华	DH-ASF280AL	12 台	110.00	1320.00		
6	双门电磁锁	大华	DH-ASF280BL	18 台	180.00	3240.00		
4	电磁锁支架	大华	DH-DL220ZL-I	48 个	50.00	2400.00		
5	闭门器	大华	DH-ASF103S	48 台	60.00	2880.00		
6	开门按钮	大华	DH-ASF913	13 个	10.00	130.00		
7	卡片	大华	IC-M1	200 个	15.00	3000.00		
8	发卡器	大华	DH-ASM100	1 台	920.00	920.00		
9	指纹采集仪	大华	DH-ASM202	1 台	1500.00	1500.00		
10	人脸采集摄像机	大华	DH-HAC-UF3	1 台	680.00	680.00		

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

11	8 口接入交换机	大华	DH-S1500C-8ET1GT	1 台	780.00	780.00		
12	16 口接入交换机	大华	DH-S3000C-16GT	2 台	1500.00	3000.00		
13	24 口接入交换机	大华	DH-S3000C-24GT	2 台	2800.00	5600.00		
14	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	10 箱	660.00	6600.00		
15	PVC 管	联塑	PVC25	3000 米	5.00	15000.00		
16	电源线	极致	RVV4*1.5	2200 米	7.00	15400.00		
17	电源线	极致	RVV3*1.5	1800 米	5.00	9000.00		
18	辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00		
	小计 7						196270.00	
八	紧急报警系统							
1	一键报警系统	大华	DH-VTA2302A	12 台	2000.00	24000.00		
2	中心管理机	大华	DH-VTS8340B-CG	1 台	15000.00	15000.00		
3	8 口接入交换机	大华	DH-S1500C-8ET1GT	2 台	780.00	1560.00		
5	超五类网线	极致	UTP-5E-N-PVC	3 箱	660.00	1980.00		
7	电源线	极致	RVV3*2.5	648 米	10.00	6480.00		
8	PVC 线管	联塑	PVC25	216 米	5.00	1080.00		
7	辅助材料	国产	国产	1 套	500.00	500.00		
	小计 8						50600.00	
九	多媒体信息发布系统							
1	交互式智能平板	KWL	KWL-860HE	1 台	56000.00	56000.00		
2	多媒体高清播放器	杰科	BDP-G4390	1 台	2500.00	2500.00		

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

3	信息发布系统平台软件	KWL	KWL-X01E	1 套	500.00	500.00	
4	管理终端（含显示）	联想	T4900Ks	1 台	5800.00	5800.00	
5	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	100 米	2.20	220.00	
6	PVC 管	联塑	PVC25	80 米	5.00	400.00	
7	电源线	极致	RVV3*2.5	100 米	10.00	1000.00	
8	辅助材料	国产	国产	1 套	500.00	500.00	
小计 9						66920.00	
十	楼宇弱电系统						
10.1	综合布线系统						
10.1.1	法院专网						
1	数据信息模块	极致	KJ-5E-18-01	113 块	15.00	1695.00	
2	单口信息面板	极致	FP-86-01-WB	113 块	10.00	1130.00	
3	超五类 4 对 UTP 双绞线	极致	UTP-5E-N-PVC	22 箱	660.00	14520.00	
4	超五类 19 英寸 24 口配线盘	极致	PP-5E-024	6 套	200.00	1200.00	
5	尾纤	极致	FF-SC-B1-1M	10 米	30.00	300.00	
6	RJ45-RJ45 超五类跳线（2 米）	极致	FJ-LC-LC-B1-2P-2M	113 条	15.00	1695.00	
7	19"1U 塑料理线器	极致	CM-FJ-1U	5 台	80.00	400.00	
8	网络机柜	友联	24U	4 台	1200.00	4800.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

9	保护管	联塑	PVC25	1130 米	5.00	5650.00	
10	4 芯单模光纤	极致	GYXTW-4B1	200 米	2.00	400.00	
11	光纤收发器	大华	DH-OTE113T	4 对	480.00	1920.00	
12	配套辅材	国产	国产	1 项	500.00	500.00	
10.1.2	互联网						
1	数据信息模块	极致	KJ-5E-18-01	152 块	15.00	2280.00	
2	单口信息面板	极致	FP-86-01-WB	152 个	10.00	1520.00	
3	超五类 4 对 UTP 双绞线	极致	UTP-5E-N-PVC	22 箱	660.00	14520.00	
4	超五类 19 英寸 24 口配线盘	极致	PP-5E-024	8 套	200.00	1600.00	
5	尾纤	极致	FJ-LC-LC-B1-2P-2M	10 米	30.00	300.00	
6	RJ45-RJ45 超五类跳线（1 米）	极致	PC-RJ45-5E-1M	152 米	7.00	1064.00	
7	19"1U 塑料理线器	极致	CM-FJ-1U	5 台	80.00	400.00	
8	网络机柜	友联	24U	4 台	1200.00	4800.00	
9	保护管	联塑	PVC25	1520 米	5.00	7600.00	
10	线槽	国产	国产	240 米	4.00	960.00	
11	4 芯单模光纤	极致	GYXTW-4B1	200 米	2.00	400.00	
12	光纤收发器	大华	DH-OTE113T	4 对	480.00	1920.00	
13	配套辅材	国产	国产	1 项	500.00	500.00	
10.1.3	语音网						

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

1	语音模块	极致	KJ-C6-18-01	103 块	15.00	1545.00	
2	单口信息面板	极致	FP-86-01-WB	103 个	10.00	1030.00	
3	超五类 4 对 UTP 双绞线	极致	UTP-5E-N-PVC	15 箱	660.00	9900.00	
4	尾纤	极致	FJ-LC-LC-B1-2P-2M	10 米	30.00	300.00	
5	RJ45-RJ45 超五类跳线 (1 米)	极致	PC-RJ45-5E-1M	103 米	7.00	721.00	
6	保护管	联塑	PVC25	1030 米	5.00	5150.00	
7	4 芯单模光纤	极致	GYXTW-4B1	200 米	2.00	400.00	
8	光纤收发器	大华	DH-OE113T	4 对	480.00	1920.00	
9	配套辅材	国产	国产	1 项	500.00	500.00	
10.2	计算机网络系统						
10.2.1	法院专网						
1	汇聚交换机	H3C	LS-5560S-28DP-SI	1 台	13700.00	13700.00	
2	接入交换机 (24 口)	H3C	LS-1850V2-28P	2 台	2800.00	5600.00	
3	接入交换机 (48 口)	H3C	LS-1850v2-52P	2 台	6500.00	13000.00	
10.2.2	互联网						
1	汇聚交换机	H3C	LS-5560S-28DP-SI	1 台	13700.00	13700.00	
2	接入交换机 (24 口)	H3C	LS-1850V2-28P	2 台	2800.00	5600.00	
3	接入交换机 (48 口)	H3C	LS-1850v2-52P	3 台	6500.00	19500.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

10.2.3	语音网						
1	汇聚交换机	H3C	LS-5560S-28DP-SI	1 台	13700.00	13700.00	
2	接入交换机(24口)	H3C	LS-1850V2-28P	3 台	2800.00	8400.00	
3	接入交换机(48口)	H3C	LS-1850v2-52P	2 台	6500.00	13000.00	
10.3	IP 电话系统						
1	核心语音网关	威谱	TDMX2000-M2	1 台	26300.00	26300.00	
2	IP 电话	阿尔卡特	ALcatel-H3G	17 台	720.00	12240.00	
3	配套辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00	
	小计 10					238780.00	
十一	外网无线覆盖系统						0.00
1	防火墙	H3C	F1000-AK155	1 台	68500.00	68500.00	
2	汇聚交换机	H3C	LS-5500V3-28S-SI	1 台	13200.00	13200.00	
3	8 口 POE 接入交换机	H3C	LS-5008PV5-EI-HPWR	1 台	850.00	850.00	
4	24 口 POE 接入交换机	H3C	LS-5024PV5-EI-HPWR	4 台	2600.00	10400.00	
5	室内无线 AP	H3C	WA6320S-C-FIT	17 台	1850.00	31450.00	
6	面板无线 AP	H3C	EWP-WA4320H-SI-FIT	35 个	560.00	19600.00	
7	AC 控制器	H3C	EWP-WX2540X-LI	1 台	9100.00	9100.00	
8	超五类网线	极致	UTP-5E-N-PVC	7 箱	660.00	4620.00	
9	PVC 管	联塑	PVC25	2100 米	5.00	10500.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

10	管材及配套辅材	国产	国产	1 套	500.00	500.00		
	小计 11						168720.00	
十二	设备间信息化基础							
12.1	设备间基础装修							
1	开关	国产	三联、单联、双联	1 项	2000.00	2000.00		
2	灯具	国产	国产	6 套	600.00	3600.00		
3	电力电缆	国标	国标	120 米	25.00	3000.00		
4	电力电缆	国标	国标	50 米	25.00	1250.00		
5	区域照明配电箱	定制	定制	1 台	500.00	500.00		
6	区域应急照明配电箱	定制	定制	1 台	500.00	500.00		
7	消防应急照明	国标	国标	3 台	360.00	1080.00		
8	疏散指标	定制	定制	2 台	200.00	400.00		
9	插座	国产	5 孔	4 个	25.00	100.00		
10	地插	国产	5 孔	4 个	35.00	140.00		
11	墙面处理	人工定制	人工定制	56 m ²	45.00	2520.00		
12	墙面处理	人工定制	人工定制	56 m ²	30.00	1680.00		
13	墙面防水处理	人工定制	人工定制	56 m ²	110.00	6160.00		
14	墙面找平	人工定制	人工定制	56 m ²	30.00	1680.00		
15	拉丝不锈钢踢脚线	定制	定制	20 m ²	120.00	2400.00		
16	防静电地板	辰峰	600*600*35	22 m ²	300.00	6600.00		

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

17	地面防水处理	人工定制	人工定制	22 m ²	60.00	1320.00	
18	铝合金微孔吊顶	国标	600*600	22 m ²	220.00	4840.00	
19	顶面防水处理	人工定制	人工定制	22 m ²	110.00	2420.00	
20	顶面找平	人工定制	人工定制	22 m ²	35.00	770.00	
21	顶面防尘基层	人工定制	人工定制	22 m ²	45.00	990.00	
22	顶面防尘漆	国标	国标	22 m ²	50.00	1100.00	
23	机房孔洞开设及封堵	定制	定制	1 项	500.00	500.00	
24	地漏、给排水管路处理	定制	定制	1 项	500.00	500.00	
25	钢制防火双门	国标	1500*2100	1 樘	3000.00	3000.00	
26	门套	定制	定制	6 米	1000.00	6000.00	
27	窗户密封处理	定制	定制	3 m ²	500.00	1500.00	
28	辅材	定制	定制	1 项	200.00	200.00	
12.2	设备间配电系统						
1	UPS 主机	科华	YTR3320-J	1 台	48000.00	48000.00	
2	UPS 承重底座	定制	定制	1 套	200.00	200.00	
3	蓄电池	国产	国产	32 块	800.00	25600.00	
4	电池柜	定制	定制	2 组	800.00	1600.00	
5	电池开关箱	定制	定制	1 个	500.00	500.00	
6	电池连接线	定制	定制	1 套	300.00	300.00	
7	UPS 输出配电箱	定制	定制	1 套	500.00	500.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

8	电缆	国标	国标	80 米	25.00	2000.00	
9	电缆	国标	国标	80 米	25.00	2000.00	
10	电缆	国标	国标	80 米	25.00	2000.00	
11	PDU	定制	定制	8 条	630.00	5040.00	
12	配套材料	国产	国产	1 套	200.00	200.00	
12.3	设备间防雷接地系统						
1	三级防雷器	国产	40KA	1 套	1500.00	1500.00	
2	接地排	国产	12 孔	4 块	300.00	1200.00	
3	等电位地网	国产	30*3mm	22 米	100.00	2200.00	
4	接地铜箔	国产	50×0.2mm	52 米	65.00	3380.00	
5	接地线（管、桥架接地）	国标	6mm ²	100 米	10.00	1000.00	
6	接地线（设备接地）	国标	16mm ²	200 米	15.00	3000.00	
7	防雷检测	定制	定制	1 项	1000.00	1000.00	
12.4	设备间制冷系统						
1	空调	格力	5P	2 台	10000.00	20000.00	
2	其他材料	定制	定制	1 项	500.00	500.00	
12.5	消防及报警系统						
12.5.1	火灾报警控制器						
1	灭火控制主机	依爱	JB-QB-EIN70	1 台	6500.00	6500.00	
2	启停按钮	依爱	J-EI6066	1 个	300.00	300.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

3	声光报警器	依爱	J-EIN87	2 台	200.00	400.00	
4	放气指示灯	依爱	LW5606	1 个	180.00	180.00	
5	RS485 星型联网接口卡	依爱	RS485	1 套	300.00	300.00	
6	单输入/输出模块	依爱	J-EI6041D	2 套	450.00	900.00	
7	电缆	国标	国标	120 米	20.00	2400.00	
8	固定格栅(风口)	定制	定制	1 个	300.00	300.00	
9	火灾声光报警器(非编码)	依爱	J-EIN87N	1 个	320.00	320.00	
10	火灾报警控制器(联动型)	依爱	J-EIN89N	1 台	280.00	280.00	
11	电池	依爱	DC24V	2 节	150.00	300.00	
12	总线设备编址器	依爱	J-6018	1 套	500.00	500.00	
13	消防设备配件及配套线缆	定制	定制	1 套	3000.00	3000.00	
12.5.2	柜式气体灭火系统						
1	七氟炳烷贮存装置	依爱	GQQ90/2.5-E1	1 套	6800.00	6800.00	
2	七氟炳烷气体药剂	依爱	HFC-227EA	76KG	215.00	16340.00	
3	自动泄压装置	定制	定制	1 套	1500.00	1500.00	
4	柜式灭火装置底座	定制	定制	1 个	500.00	500.00	
5	防毒面具	国标	国标	2 套	600.00	1200.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

6	灭火器	国标	5KG	2 个	300.00	600.00	
12.6	动力环境监控系统						
1	动力环境监控主机	计通	0A0-ES-L01	1 台	8500.00	8500.00	
7	管理终端（含显示）	联想	T4900Ks	1 台	5800.00	5800.00	
3	管理软件	计通	V1.0	1 套	1000.00	1000.00	
4	烟感传感器	计通	YH-1068	3 台	150.00	450.00	
5	温湿度传感器	计通	0A0-210	3 个	180.00	540.00	
6	RS485 线	国产	485 线	800 米	5.00	4000.00	
7	PVC 管	联塑	PVC25	150 米	5.00	750.00	
8	软管	国标	国标	150 米	3.00	450.00	
9	区域漏水控制模块	计通	0A0-LK-WA485	1 块	410.00	410.00	
10	测漏感应线	计通	0A0-LK-WA100	1 条	300.00	300.00	
11	UPS 协议接口软件	定制	定制	1 套	1000.00	1000.00	
12	空调协议接口软件	定制	定制	1 套	1000.00	1000.00	
13	配电协议接口软件	定制	定制	1 套	1000.00	1000.00	
14	声光报警器	计通	HC-103	1 台	450.00	450.00	
15	GSM 短信模块	计通	0A0-DX02	1 套	350.00	350.00	
16	辅材、配件	定制	定制	1 项	500.00	500.00	

12.7	安防监控门禁系统						
1	高清网络半球摄像机	大华	DH-IPC-HDB5233E-Z	1 台	2550.00	2550.00	
2	拾音器	大华	DH-HSP301	1 个	200.00	200.00	
3	人脸指纹门禁一体机	大华	DH-ASI9213K-W	1 台	2500.00	2500.00	
4	开门按钮	大华	DH-ASF900	1 个	10.00	10.00	
5	门禁电源	大华	ADS-65HI-12N-1 12048E	1 台	90.00	90.00	
6	双门电磁锁	大华	DH-ASF280BL	1 台	180.00	180.00	
7	电磁锁支架	大华	DH-DL220ZL-I	2 个	50.00	100.00	
8	闭门器	大华	DH-ASF103S	2 台	60.00	120.00	
9	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	200 米	2.20	440.00	
10	PVC 线管	联塑	PVC25	150 米	5.00	750.00	
11	辅材、配件	定制	定制	1 项	500.00	500.00	
12.8	设备间综合布线						
1	线管	国产	JDG25	300 米	5.80	1740.00	
2	桥架（强电）	定制	定制	35 米	110.00	3850.00	
3	桥架（弱电）	定制	定制	35 米	110.00	3850.00	
4	机柜	友联	42U	2 台	3200.00	6400.00	
5	机柜底座	定制	定制	2 台	100.00	200.00	
	小计 12					271070.00	
十三	多媒体会议室系统						

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

13.1	显示系统						
1	交互式智能平板	KWL	KWL-860HE	1 台	56000.00	56000.00	
2	无线发射器	KWL	KWL-2000TE	1 台	2500.00	2500.00	
3	投影机	松下	PT-BX441C	1 台	19500.00	19500.00	
4	投影机吊架	定制	定制	1 台	500.00	500.00	
5	银幕	富士通	120 寸	1 台	1500.00	1500.00	
13.2	扩声系统						
1	专业音箱	东微智能	EX-8	4 只	1800.00	7200.00	
2	支架	定制	定制	4 只	270.00	1080.00	
3	专业功放	东微智能	ADM2350	2 台	3600.00	7200.00	
4	抑制器	KWL	KWL-Y2012E	1 台	3500.00	3500.00	
5	音频处理器	东微智能	CLEAR K8	1 台	3200.00	3200.00	
6	调音台	东微智能	AMT10E	1 台	8900.00	8900.00	
7	无线手持话筒	东微智能	ATDW-2H	1 套	1300.00	1300.00	
8	话筒呼叫控制嵌入软件	东微智能	ATDW-10E	1 套	200.00	200.00	
9	电源管理器	东微智能	CC-8T	1 台	2000.00	2000.00	
13.3	数字会议系统						
1	会议系统主机	KWL	KWL-01E	1 台	18000.00	18000.00	
2	全数字会议系统音频传输内嵌软件	KWL	KWL-001R	1 套	1500.00	1500.00	
3	(主席) 会议话	KWL	KWL-S201E	1 台	1280.00	1280.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

	筒						
4	会议主席控制内嵌软件	KWL	KWL-012R	1 套	200.00	200.00	
5	(代表)会议话筒	KWL	KWL-S202E	11 台	1280.00	14080.00	
6	手拉手会议代表控制内嵌软件	KWL	KWL-013R	11 套	200.00	2200.00	
7	水墨牌	东微智能	DW-7T	12 套	2870.00	34440.00	
8	连接线	国标	20 米	1 根	500.00	500.00	
9	插座	国产	国产	1 个	350.00	350.00	
13.4	矩阵切换系统						
1	超高清视频切换器	KWL	KWL-04HH04E	1 台	9000.00	9000.00	
2	高清无缝混插矩阵切换内嵌软件	KWL	KWL-0401J	1 套	800.00	800.00	
13.5	中控系统						
1	网络中控主机	KWL	KWL-ZK2000E	1 台	17000.00	17000.00	
2	网络中控系统逻辑处理内嵌软件	KWL	KWL-Z001E	1 套	1200.00	1200.00	
3	控制器	KWL	KWL-OX8E	1 台	1500.00	1500.00	
4	无线触摸平板	苹果	MK2L3CH/A	1 台	4600.00	4600.00	
5	无线路由器	华为	AX3Pro	1 台	430.00	430.00	
13.6	辅助设备材料						
1	24U 机柜	友联	24U	1 台	1200.00	1200.00	

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目 A 包

2	汇聚交换机	H3C	LS-1850V2-28P	1 台	2800.00	2800.00		
3	桌面信息座	定制	定制	12 套	80.00	960.00		
4	音频连接线	定制	定制	12 根	60.00	720.00		
5	音频连接线	定制	定制	2 根	60.00	120.00		
6	音频连接线	定制	定制	2 根	60.00	120.00		
7	音频连接线	定制	定制	1 根	60.00	60.00		
8	音频线	极致	RVVP2*0.5	580 米	2.00	1160.00		
9	HDMI 线	国产	国产	22 条	100.00	2200.00		
10	音箱线	国标	国标	312 米	30.00	9360.00		
11	电源线（强电）	极致	RVV3*2.5	800 米	10.00	8000.00		
12	PVC 管	联塑	PVC25	800 米	5.00	4000.00		
13	网线	极致	UTP-5E-N-PVC	5 箱	660.00	3300.00		
14	辅材	国产	国产	1 项	500.00	500.00		
	小计 13						256160.00	
十四	网络安全及密码应用							
14.1	网络安全设备							
1	防火墙	网御星云	Power V6000-F2510ED-LXHT	2 台	85000.00	80000.00		
2	内网安全管理系 统	网御星云	ISM-DISC	1 套	87000.00	47000.00		
3	运维审计系统	网御星云	LA-OS-4600-M-LXHS	1 台	98000.00	58000.00		
4	安全管理系统	网御星云	Leadsec-RS-500-LXHU	1 台	112000.00	81000.00		

14.2	密码应用设备						
1	USBKey	网御星云	SDKEY6000	50 个	500.00	20000.00	
2	服务器密码机	网御星云	HCM-Leadsec-C4000-L XHF	1 台	126000.00	106000.00	
3	SSL VPN 网关	网御星云	SJJ1541-L1700-LXHHF	1 台	84000.00	54000.00	
小计 14						446000	
十五	集成服务费	定制	集成服务费	1 项	483219.00	483219.00	
小计 15						483219.00	
总价						4832190.00	

投标单位：中电信数智科技有限公司（加盖公章）

法定代表人（或授权代理人）：符世庚（签字或盖章）

日期：2022 年 11 月 8 日

注：

① 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

② “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

1.1 分项报价明细表

项目名称：万宁法院综合审判大楼信息化建设项目

招标编号：HNOY-2022-047 包号：B包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	监理服务	海南共胜信息工程 监理有限公司	/	1/项	66,550.00 元	66,550.00 元	
.....							
	总价					66,550.00 元	

投标单位：海南共胜信息工程（公章）

法定代表人（或授权代理人）：颜建学（签字或盖章）

日期：2022 年 11 月 8 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。